Муниципальное казённое учреждение культуры  Олюторского                                                муниципального района
“ Центр культуры и досуга”

Приказ № 124
от  18.02. 2016г.
«О Пункте временного размещения   пострадавшего населения при возникновении ЧС»
п.1.                                                                                                                                                                                                       В соответствии с Постановлением Главы Олюторского муниципального района № 499 от 11.10. 2013г. считать «Центр Культуры и Досуга» с. Тиличики по адресу ул. Молодежная 10-а Пунктом временного размещения граждан (ПВР)
п.2.                                                                                                                                                                Назначить комиссию по оказанию помощи администрации ПВР в составе:
Надыршина Ильгиза Ваисовича  – звукорежиссера
Шелапугина Леонида Владимировича  - методиста
Китнаута Александра Владимировича - методиста
п.3
Закрепить за ПВР помещения учреждения:
кабинет №7  - медпункт
кабинет №6  - комната матери и ребенка
фойе – стол справок
зрительный зал и сцена – место размещения граждан

п.4

Контроль за исполнением  приказа возложить на Клименко Ларису Александровну  – менеджера

Директор МКУК
 Олюторского МР « ЦКиД»                                                               О.И. Карпалова